818

EXODUS

comitatu: sepulto pre. Duo mortuo:  
 timore fco ad. et mutuo colloquites.  
 ne forte memos sit iniurie qua passus  
 est. et reddat nobis omne malu quod feci-  
 mus: mandauit ei. Pater tuus pre-  
 cepit nobis autem; morant: ut hec uerba  
 tibi dicam. **N**obisco ut obliuiscaris  
 sceleris factu tuos: et peccati atque malicie  
 qua egredieris in te. **N**os q; oramus:  
 ut secus dei patitur. diuinitas iniqui-  
 tatem dant. Quibus auditis fluit io-  
 seph. **V**enerunt; ad cu facti sunt: et promi-  
 aduantes in terra dixerunt. **S**erui tui  
 sumus. Quibus ille rōdit. **N**olite timere.  
**N**um dei possum? resistere uoluntati?  
**V**os cogitastis de me malu. sed deus  
 uertit illud in bonu: ut exaltaret me sicut  
 in presentia carnis: et saluos facit  
 multos ipso. **N**olite timere. **E**go pa-  
 scam uos: et paruulos uos. **C**onsola-  
 tusq; e ego. et blande. et leniter e locutus:  
 et habitauit in egipto cu omni domo  
 patris sui. **V**isit; centodecim annis: et  
 uidit effraim filios usq; ad tertiā ge-  
 nerationē. **F**ilij q; machir filij manasse:  
 nati sunt i genibus ioseph. **Q**uibus  
 tūfactio: locutus e factis suis. **P**ost  
 mortem meam deus uisitat uos: et  
 ascendit uos faciet de terra ista. ad ter-  
 ram qua iurauit abraham. ysaac. et  
 iacob. **C**ūq; adiuuaret eos atq; dixisset:  
 deus uisitat uos. **A**lportate ossa  
 mea uobiscū de loco isto: **M**ortuus est  
 epleis centodecim uite sue annis: et  
 conditus aromatib; **M**onstris est in  
 loculo in egipto.

leui. iudas. ysaac. zabolon. et benia-  
 min. dan. et neptalim. gad. et aser. **E**rat  
 igit omnes anime eos qui egressi sunt  
 de fenore iacob: septuaginta. **I**oseph  
 autem in egipto erat. **Q**uo mortuo et  
 uniuersis factis. **D**ominus cognati-  
 one illa: filij isrl conuenerunt. et qsi genu-  
 nantes multiplicati sunt: ac roborati  
 nimis impleuerunt terrā. **S**urrexit inter  
 rex nouus super egiptū: qui igno-  
 rabat ioseph. **E**t ait ad populum suū. **E**cce  
 ipse filius isrl multus. et fortior nobis  
 est. **V**enite sapiam opprimam? si ne  
 forte multiplicet. et si ingeneret contra  
 nos bellū. addatur inimicis nostris:  
 expugnatisq; nobis. egrediat de terra.  
**P**roposuit itaq; eis magister opus:  
 ut affligerent eos oneribus. **E**dicere  
 runtq; uerba tabernaculo pharaoni:  
 phicon. et ramalles. **Q**uantoq; oppri-  
 mebant eos: tanto magis multiplica-  
 bantur. et credebant. **O**derantq; filios  
 isrl. **E**t affligebant illudentes et  
 uerbant diuam eorū opibus duris luti  
 et lateris: omniq; famulatu quo i terre  
 opibus premebant. **D**ixit autē rex egipti  
 obstetricibus hebreorū: **Q**uam uia uoca-  
 batur sephora. altera phua: **P**recipiens  
 eis. **Q**uando obstetricabitis hebreas. et  
 partus tempus aduenit. si masculus  
 fuerit interficite eū: si femina reseruate.  
**T**imuerunt autē obstetrices dñi: et non  
 fecerunt iuxta preceptum regis egipti: sed  
 conseruabant maris. **Q**uibus accessit  
 ad se rex ait. **Q**uid nam e hoc quod facit  
 uoluntatis. ut pueros seruateis? **E**ne  
 rōdicūt. **N**on sunt hebrei sicut egiptie  
 mulieres. **I**pse eni obstetricandi habuit  
 scienciā: et prius q; ueniam? ad eas  
 paruit. **H**ec ergo fecit dñs obstetrici-  
 bus: et creuit ipso: et fortatusq; e nimis.